
Ochrana osobních údajů

Správce osobních údajů:
Kristýna Kapaňová
Přerov - Přerov I-Město
Dvořákova 906/4, 75002
IČO: 09453342
Kontakt: +420 774 575 124
Email: kava@chvilena.cz

Účel zpracování osobních údajů: Osobní údaje, které poskytujete prostřednictvím webového formuláře (jméno,
telefon a email), budou zpracovávány za účelem:

1. Vyřízení objednávek a rezervací mobilního stánku s kávou.
2. Komunikace se zákazníky ohledně jejich objednávek a rezervací.
3. Zasílání informací souvisejících se službami pronajímatele.

Právní základ zpracování osobních údajů: Zpracování osobních údajů je nezbytné pro plnění smlouvy, jejíž smluvní
stranou je subjekt údajů, nebo pro provedení opatření přijatých před uzavřením smlouvy na žádost tohoto subjektu
údajů, v souladu s čl. 6 odst. 1 písm. b) GDPR.

Doba uchovávání osobních údajů: Vaše osobní údaje budou uchovávány po dobu nezbytnou pro splnění účelu, pro
který byly shromážděny, nebo po dobu stanovenou příslušnými právními předpisy.

Příjemci osobních údajů: Vaše osobní údaje nebudou předávány třetím stranám, s výjimkou případů, kdy je to
nezbytné pro splnění zákonných povinností nebo na základě vašeho výslovného souhlasu.

Vaše práva: V souladu s GDPR máte následující práva:

1. Právo na přístup k vašim osobním údajům.
2. Právo na opravu nepřesných osobních údajů.
3. Právo na výmaz (právo být zapomenut), pokud nejsou osobní údaje potřebné pro účely, pro které byly

shromážděny.
4. Právo na omezení zpracování vašich osobních údajů.
5. Právo na přenositelnost vašich osobních údajů.
6. Právo vznést námitku proti zpracování vašich osobních údajů.
7. Právo podat stížnost u dozorového úřadu (Úřad pro ochranu osobních údajů).

Kontakt pro uplatnění vašich práv: Pokud máte jakékoliv dotazy nebo chcete uplatnit svá práva, kontaktujte nás na
emailové adrese kava@chvilena.cz nebo na telefonním čísle +420 774 575 124.

Zabezpečení osobních údajů: Vaše osobní údaje jsou zabezpečeny vhodnými technickými a organizačními opatřeními
proti ztrátě, zneužití nebo neoprávněnému přístupu.

Změny v ochraně osobních údajů: Vyhrazujeme si právo aktualizovat tuto informaci o ochraně osobních údajů v
souladu s právními předpisy a našimi potřebami. Všechny změny budou zveřejněny na našich webových stránkách.


